

Az árak az áfát nem tartalmazzák és visszavonásig érvényesek!

## Nyomatlan leporellók\*

Anyag-szám	Méret	Lapszám	Jellemzők	Hajtás/ doboz	Nagykereskedelmi ár	
					Ft/1000 hajtás	Ft/doboz
<b>70030</b>	240 mm × 12"	1	normál nyomtatópapír	1800	<b>2 140,00</b>	<b>3 852,00</b>
<b>70230</b>	240 mm × 12"	2	önátírós vegypapír	900	<b>6 550,00</b>	<b>5 895,00</b>
<b>70300</b>	240 mm × 12"	3	önátírós vegypapír	600	<b>10 710,00</b>	<b>6 426,00</b>
<b>70340</b>	240 mm × 12"	4	önátírós vegypapír	450	<b>16 290,00</b>	<b>7 330,50</b>
<b>71160</b>	240 mm × 12"	1	normál nyomtatópapír, 6"-onként keresztperforált	1800	<b>2 450,00</b>	<b>4 410,00</b>
<b>71140</b>	240 mm × 12"	2	önátírós vegypapír, 6"-onként keresztperforált	900	<b>7 430,00</b>	<b>6 687,00</b>
<b>71750</b>	240 mm × 12"	3	önátírós vegypapír, 6"-onként keresztperforált	600	<b>9 050,00</b>	<b>5 430,00</b>
<b>70070</b>	382 mm × 12"	1	normál nyomtatópapír	1800	<b>3 650,00</b>	<b>6 570,00</b>
<b>70250</b>	382 mm × 12"	2	önátírós vegypapír	900	<b>11 210,00</b>	<b>10 089,00</b>
<b>70310</b>	382 mm × 12"	3	önátírós vegypapír	600	<b>18 290,00</b>	<b>10 974,00</b>

\* További méretek egyedi megrendelésre.

## Előnyomott leporellók

Anyag-szám	Megnevezés	Méret	Lapszám	Jellemzők	Hajtás dobozonként	Nagykereskedelmi ár	
						Ft/1000 hajtás	Ft/doboz
<b>78700</b>	10-40 Számla	221 mm × 12"	3	vp., új, tételes	600	<b>14 022,00</b>	<b>8 413,20</b>
<b>78720</b>	10-40 Számla	221 mm × 12"	4	vp., új, tételes	450	<b>25 800,00</b>	<b>11 610,00</b>
<b>74580</b>	Titkosított bértasak	158 mm × 12"	3	önátírós vegypapír	1200	<b>12 100,00</b>	<b>14 520,00</b>
<b>72230</b>	Titkosított bértasak	240 mm × 8"	3	önátírós vegypapír	600	<b>14 300,00</b>	<b>8 580,00</b>
<b>74240</b>	Titkosított bértasak	240 mm × 12"	3	önátírós vegypapír	600	<b>16 800,00</b>	<b>10 080,00</b>
<b>74790</b>	Lapszámozott leporelló	240 mm × 12"	2	önátírós vegypapír	900	<b>9 142,80</b>	<b>8 228,52</b>
<b>70090</b>	Lapszámozott leporelló	240 mm × 12"	3	önátírós vegypapír	600	<b>13 650,00</b>	<b>8 190,00</b>
<b>70130</b>	Lapszámozott leporelló	240 mm × 12"	4	önátírós vegypapír	450	<b>20 150,00</b>	<b>9 067,50</b>

## Pénzforgalmi nyomtatványok

Anyag-szám	Cikkszám, megnevezés	Jellemzők	Garnitúra/ doboz	Nagykereskedelmi ár	
				Ft/1000 garn., ill. hajtás	Ft/doboz
<b>70490</b>	Pfny. 11. Átutalási megbízás (íves)	2 példányos garnitúra, vegypapír**	5000	<b>4,70</b>	<b>23 500,00</b>
<b>70501</b>	Pfny. 11. Átutalási megbízás (lep.)	2 példányos garnitúra, vegypapír, 3 db/hajt.	1400	<b>10,00</b>	<b>14 000,00</b>

\*\* A legkisebb vásárolható mennyiségről üzletünk ad felvilágosítást.

## Íves etikett címkék A/4-es lézer- és inkjet nyomtatókhoz, fénymásolókhöz

Anyag-szám	Címke mérete	Oszlopszám	Darab/lap	Nagykereskedelmi ár	
				Ft/lap	Ft/doboz
<b>72830</b>	70 × 37 mm	3	24	<b>1,40</b>	<b>6 720,00</b>

Csomagolás: dobozonként 200 lap

## Leporellós etikett címkék

Anyag- szám	Címke mérete	Oszlopszám	Darab/ hajtás	Nagykereskedelmi ár	
				Ft/1000 hajtás	Ft/doboz
<b>71830</b>	107×36,1 mm	1	1,38	<b>11 000,00</b>	<b>5 500,00</b>
<b>71250</b>	107×36,1 mm	2	1,17	<b>18 700,00</b>	<b>9 350,00</b>
<b>70980</b>	107×36,1 mm	3	1,02	<b>27 600,00</b>	<b>13 800,00</b>
<b>72620</b>	68×36 mm	1	1,25	<b>10 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
<b>72630</b>	68×36 mm	2	1,03	<b>16 500,00</b>	<b>8 250,00</b>
<b>70960</b>	68×36 mm	3	0,96	<b>23 100,00</b>	<b>11 500,00</b>
<b>70950</b>	88,9×23 mm	2	0,69	<b>16 500,00</b>	<b>8 250,00</b>
<b>71660</b>	88,9×36,1 mm	2	0,96	<b>15 400,00</b>	<b>7 700,00</b>
<b>71860</b>	88×48 mm	2	0,62	<b>14 880,00</b>	<b>7 440,00</b>
<b>71200</b>	74×23,9 mm	4	0,48	<b>23 100,00</b>	<b>11 550,00</b>
<b>71210</b>	120×48 mm	1	2,20	<b>13 200,00</b>	<b>6 600,00</b>
<b>71870</b>	135×97 mm	1	4,77	<b>14 330,00</b>	<b>7 165,00</b>
<b>72790</b>	148×99 mm	1	5,13	<b>15 400,00</b>	<b>7 700,00</b>

Csomagolás: dobozonként 500 hajtás.

## Ügyviteli nyomtatványok

Anyag- szám	Cikkszám, megnevezés	Darab/ csomag	Nagykereskedelmi ár	
			Ft/darab	Ft/csomag
<b>71030</b>	B. 10-01/V. Számla egy számlaértékkel (új, tételes, 5 lap, A/4 álló)	400	<b>28,50</b>	<b>11 400,00</b>
<b>71040</b>	B. 10-01/V. Számla egy számlaértékkel (új, tételes, 3 lapos, A/4 álló)	400	<b>23,00</b>	<b>9 200,00</b>
<b>71050</b>	B. 10-06/V. Számla egy számlaértékkel (új, tételes, 5 lap, 200×210 mm)	200	<b>30,00</b>	<b>6 000,00</b>
<b>73150</b>	B. 10-70/A/V. Szállítólevél (25×4 lap, A/5 álló)	20	<b>324,00</b>	<b>6 480,00</b>
<b>73160</b>	B. 10-70/A/V. Szállítólevél (25×3 lap, A/5 álló)	20	<b>190,00</b>	<b>3 800,00</b>
<b>75130</b>	B. 10-70/A/V. Szállítólevél, fejben tűzött (25×4 lap, A/5 álló)	20	<b>322,00</b>	<b>6 440,00</b>
<b>77230</b>	B. 12-114/V. Készlet kivét. bizonylat, 8 soros (25×4 lap, A/5 fekvő)	20	<b>190,00</b>	<b>3 800,00</b>
<b>73020</b>	B. 12-152. Raktári nyilvántartó karton (lap, A/4 álló)*	500	<b>14,00</b>	<b>7 000,00</b>
<b>70620</b>	B. 13-21/V. Időszaki pénztárjelentés (25×4 lap, A/4)	10	<b>648,00</b>	<b>6 480,00</b>
<b>70550</b>	B. 13-25/V. Napi pénztárjelentés (25×4 lap, A/4)	10	<b>648,00</b>	<b>6 480,00</b>
<b>73680</b>	B. 13-22/V. Pénztárjelentés (25×2 lap, A/4 álló, 1 oldalas, vegykezelt)	20	<b>410,00</b>	<b>8 200,00</b>
<b>76430</b>	B. 13-67/A/V. Átvételi elismervény (50×3 lap, A/6 fekvő)	40	<b>231,00</b>	<b>9 240,00</b>
<b>70420</b>	B13-372/6/V. Készpénzfizetési számla (25×2 lap, A/6 fekvő)	40	<b>123,00</b>	<b>4 920,00</b>
<b>70400</b>	B. 13-373/2/V. Készpénzfizetési számla (50×3 lap, A/5 álló)	20	<b>360,00</b>	<b>7 200,00</b>
<b>71110</b>	B. 13-372/F/V. Kp. számla (50×3 lapos, A/5 fekvő)	20	<b>360,00</b>	<b>7 200,00</b>
<b>70410</b>	B. 13-373/ÚJ/50/V. Készpénzfizetési számla (50×2 lap, A/5 álló)	20	<b>284,00</b>	<b>5 680,00</b>
<b>70430</b>	B. 13-373/2/ÚJ/V. Egyszerűsített készpénzfizetési számla (50×3 lap)	20	<b>360,00</b>	<b>7 200,00</b>
<b>70920</b>	B. 13-374/F. Számla (új, tételes, 50×3 lap, A/5 fekvő, vegykezelt)	20	<b>287,00</b>	<b>5 740,00</b>
<b>71100</b>	B. 13-374/1/V. Számla (50×3 lapos, A/5 álló)	20	<b>287,00</b>	<b>5 740,00</b>
<b>70600</b>	B. 13-374/ÚJ/V. Számla (új, tételes, 50×3 lap, álló, vegykezelt)	20	<b>356,00</b>	<b>7 120,00</b>
<b>70610</b>	B. 13-374/A. Számla (25×4 lap, 200×300 mm álló, vegykezelt)	10	<b>598,00</b>	<b>5 980,00</b>
<b>71000</b>	B. 15-40/V. Nyugta, egysoros (50×2 lap)	40	<b>117,00</b>	<b>4 680,00</b>
<b>79020</b>	B. 17-71. Bérfizetési boríték	600	<b>35,00</b>	<b>21 000,00</b>
<b>73950</b>	B. 18-49/V. Szabadságengedély (50×2 lap, A/6 fekvő)	40	<b>163,00</b>	<b>6 520,00</b>

Az árak az áfát nem tartalmazzák  
és visszavonásig érvényesek!

Anyag- szám	Cikkszám, megnevezés	Darab/ csomag	Nagykereskedelmi ár	
			Ft/darab	Ft/csomag
<b>76010</b>	B. 18-50. Szabadságnyilvántartó karton (lap, A/5 fekvő)	500	<b>10,50</b>	<b>5 250,00</b>
<b>70630</b>	B. 18-73/V. Kiküldetési utasítás	20	<b>400,00</b>	<b>8 000,00</b>
<b>73070</b>	B. 318-102/A/V. Bevételi pénztárbizonylat (200×120 mm, 25×3 lap, 5 soros)	40	<b>200,00</b>	<b>8 000,00</b>
<b>73100</b>	B. 318-102/A/V. Bevételi pénztárbizonylat (200×80 mm, 25×3 lap, 3 soros)	40	<b>178,00</b>	<b>7 120,00</b>
<b>73080</b>	B. 318-103/V. Kiadási pénztárbizonylat (200×120 mm, 25×2 lap, 5 soros)	40	<b>146,00</b>	<b>5 840,00</b>
<b>73110</b>	B. 318-103/V. Kiadási pénztárbizonylat (200×80 mm, 25×2 lap, 3 soros)	40	<b>132,00</b>	<b>5 280,00</b>
<b>70540</b>	C. 3151-2/A. Eü. kiskönyv (16 oldalas füzet)	80	<b>52,00</b>	<b>4 160,00</b>
<b>73320</b>	C. 60-3. Jelenléti ív, egy hónapos*	500	<b>16,00</b>	<b>8 000,00</b>
<b>73300</b>	C. 5230-29. Kézbeszédkönyv (100 lap)	10	<b>1 320,00</b>	<b>13 200,00</b>
<b>73170</b>	C. 5230-152/A. Soros, folyószámos iktatókönyv (100 lap, A/4 álló)	5	<b>1 405,00</b>	<b>7 025,00</b>
<b>70710</b>	C. 7976-12. Postakönyv	10	<b>1 315,00</b>	<b>13 150,00</b>
<b>77260</b>	CMR 1-223 Fuvarlevél, íves (6 lap, A/4 álló)	400	<b>39,00</b>	<b>15 600,00</b>
<b>77340</b>	CMR 1-223 Fuvarlevél, leporellós (240 mm×12", 6 péld.) (38 000 Ft/1000 hajtás)	400	<b>41,00</b>	<b>16 400,00</b>
<b>74370</b>	D. 2 Ellenőrző sorszámtömb (100 lapos)	40	<b>99,00</b>	<b>3 960,00</b>
<b>77000</b>	D. Gépj. 17/Új/V/25 Fuvarlevél (25×3 lap, A/4)	20	<b>498,00</b>	<b>9 960,00</b>
<b>74360</b>	D. Gépj. 21/Új/50 Tehergépkocsi menetlevél (50 lap, A/4)	20	<b>357,00</b>	<b>7 140,00</b>
<b>74870</b>	D. Gépj. 21. Tehergépjármű menetlevél (A/5 fekvő, 50 lap)	20	<b>138,00</b>	<b>2 760,00</b>
<b>70520</b>	D. Gépj. 21 (A/5, 100 lap)	20	<b>249,00</b>	<b>4 980,00</b>
<b>75000</b>	Engedély gépjármű használatára*	100	<b>35,00</b>	<b>3 500,00</b>
<b>72661</b>	7976/1 Tértevény	2000	<b>5,20</b>	<b>10 400,00</b>
<b>74880</b>	D. Gépj. 31. Személygépkocsi menetlevél (A/5 fekvő, 50 lap)	20	<b>223,00</b>	<b>4 460,00</b>

\* A legkisebb vásárolható mennyiségről üzletünk ad felvilágosítást.